
令和４年３月吉日 

新入生保護者の皆様 

武蔵野中学高等学校 

校長 西久保 栄司 

 

 

令和４年度 武蔵野中学高等学校 入学式の御案内 

 

 

春陽の候 新入生保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、

この度は、お子様のご入学、心よりお祝い申し上げます。 

さて、令和４年度入学式を、中学校・高等学校合同で以下の通り執り行います。また、式典終了後、

各教室にてホームルームを行い、学級担任よりご挨拶及び今後の予定等についてお伝えする予定です。 

尚、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、保護者の皆様には各ご家庭１名のご参列にご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日 時  令和４年４月７日（木）１０：００開式 

 

 

会 場  本校講堂 

 

 

時 程    ９：００～ ９：５０  クラス発表確認後、受付にて出欠確認をお願いいたします。 

     １０：００～１０：４０ 入学式（講堂） 

     １０：５０～      ホームルーム（各教室）・記念写真撮影 

     １２：３０頃      下校予定 

 

 

＜お願い＞ 

※ご来校につきましては、駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

※ご参列の際には、感染予防対策のため不織布マスクのご着用、検温のご協力をお願いいたします。 

※万が一、当日、体調不良等で欠席される場合はご連絡ください。（代表：０３―３９１０―０１５１） 

 

 

以上 

 


